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17 luty 2010

13 maja: Informacja dla księży

Informacja dla księży: Msza w dniu 13 maja o godz. 10:00 na Placu w
Sanktuarium Rektorat Sanktuarium Fatimskiego rozsyła obecnie do biskupów
diecezjalnych (dla księży diecezjalnych) i do przełożonych prowincji zakonnych (dla
księży zakonników) w Portugalii następującą informację, dotyczącą zgłoszeń kapłanów
do koncelebrowania Eucharystii, która zostanie odprawiona 13 maja o godz. 10.00 na
Placu Modlitwy w Sanktuarium Fatimskim. Eucharystii będzie przewodniczył papież
Benedykt XVI. Aby uczestniczyć w koncelebrze Mszy świętej w dniu 13 maja o godz.
10.00, księża powinni dokonać zgłoszenia skierowanego do Sanktuarium Fatimskiego
poprzez pocztę tradycyjną, e-mail lub fax: Santuário de Fátima - Serviço de Pastoral
Litúrgica (SEPALI) - Apartado 31 - 2496-908 FÁTIMA / E-mail: sepali@fatima.pt / Fax:
00351 249 539 605. Zgłoszenia można także dokonać osobiście w Sanktuarium, w
Wydziale Duszpastersko - Liturgicznym (SEPALI), mieszczącym się w budynku Rektoratu.
Do zgłoszenia niezbędne są następujące informacje i dokumenty:             - pełne
nazwisko i imię/imiona, e-mail, telefon             - kopia (xero) aktualnego dokumentu
tożsamości oraz celebretu Zgłoszenie zostanie potwierdzone przez Sanktuarium przez
przesłanie z odpowiednim wyprzedzeniem karty wstępu do koncelebry. Kartę tę można
również odebrać osobiście w Wydziale Duszpastersko – Liturgicznym (SEPALI). W celu
jak największego usprawnienia procedury Sanktuarium prosi o możliwie jak
najwcześniejsze dokonywanie zgłoszeń. Jednocześnie informujemy, że zgłoszeń będzie
można dokonywać także w okresie od 10 do 13 maja; karty wstępu będą wówczas
wydawane na bieżąco. Przyjęcia zgłoszeń będą się odbywały w Punkcie Informacyjnym
nr 2, obok schodów wejściowych na Plac Modlitwy od strony zachodniej, odpowiednio:
10 i 11 maja – od 09:00 do 13.00 i od 14:30 do 18:30; 12 maja – od 09.00 do 21.00; 13
maja – od 06:00 do 09.00. Księża uczestniczący w koncelebrze powinni mieć własną
albę i stułę w kolorze białym. Informacja dla księży, diakonów i seminarzystów:
Nieszpory w dniu 12 maja o godz. 18.00 w kościele Trójcy Przenajświętszej Po
przybyciu do Fatimy i powitaniu Matki Boskiej w Kaplicy Objawień (12 maja o godz.
17.00), Ojciec Święty uda się do kościoła Trójcy Przenajświętszej na modlitwę
Nieszporów z księżmi, diakonami i seminarzystami; rozpocznie się ona o godz. 18.00.
Generalny Koordynator Wizyty Papieskiej ze strony kościelnej bp Carlos Azevedo i
Rektorat Sanktuarium Fatimskiego informują, że zgłoszenia do uczestnictwa w
Nieszporach powinny być kierowane do swoich diecezji (dot. kleru diecezjalnego -
księży, diakonów i seminarzystów), do Konfederacji Instytutów ds. Życia
Konsekrowanego w Portugalii (a Confederação dos Institutos Religiosos Portugueses -
dot. zakonników i seminarzystów zakonnych) i do Narodowej Federacji Instytutów
Świeckich (a Federação Nacional dos Institutos Seculares – dot. konsekrowanych osób
świeckich). W celu uzyskania dodatkowych informacji pytania proszę kierować na adres:
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secretariado@bentoxviportugal.pt Informacja dla organizacji zajmujących się
duszpasterstwem społecznym: Spotkanie dnia 13 maja o godz. 17:00 w
kościele Trójcy Przenajświętszej 13 maja o 17:00 w kościele Trójcy Przenajświętszej
Ojciec Święty spotka się z przedstawicielami organizacji zajmujących się
duszpasterstwem społecznym. Główny Koordynator Wizyty Papieskiej ze strony
kościelnej bp Carlos Azevedo i Rektorat Sanktuarium Fatimskiego informują, że aby
uczestniczyć w spotkaniu oraz liturgii Słowa, organizacje zajmujące się
duszpasterstwem społecznym powinny kierować zgłoszenia do Narodowego
Sekretariatu ds. Duszpasterstwa Społecznego (o Secretariado Nacional da Pastoral
Social).  W celu uzyskania dodatkowych informacji pytania proszę kierować na adres:
secretariado@bentoxviportugal.pt    
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